
Nr.Crt. Denumire
Oferta pe 

MP (Lei)

Tipul locului de 

vânzare

Nr. locuri 

solicitate
Observaţii

1 SC GILEMY IMPEX SRL 105,9 A 1 ELIGIBIL
2 SC ALEX LOGSERV 181 A 1 ELIGIBIL
3 I. I. CĂLĂRAȘIU NICULAE 103 A 1 ELIGIBIL
4 I.I. VERES OTTO-BENJAMIN 110 A 2 ELIGIBIL
5 PFA ROȘCA DANA MIHAELA 103 A 1 ELIGIBIL
6 I.I PINTYI LORÁND 106 A 1 ELIGIBIL
7 SC STAR MUSIC MT SRL 100 900 - NEELIGIBIL
8 I.I PAL I. GYULA 111,35 A 1 ELIGIBIL
9 S.C. KEDVENC KIADO SRL 100 A 1 ELIGIBIL

10 I.F. BIRO JOZSEF ANDRAS 105 FARA OFERTA NEELIGIBIL
11 S.C NASA SRL 460 A 2 ELIGIBIL
12 I.F. BORDAS DALMA 201,1 A 1 ELIGIBIL
13 PFA RETI MAGDOLNA 341 A 1 ELIGIBIL
14 S.C. PATY LEVARI 201 A 2 ELIGIBIL
15 S.C TRANSYLVANIAN TRADITION 401,16 A 2 ELIGIBIL
16 S.C HOZO ALIMEX SRL 300,65 A 1 ELIGIBIL
17 S.C HOZO ALIMEX SRL 160,65 A 1 ELIGIBIL
18 I.I SZEKELY LORAND 161 C 1 ELIGIBIL
19 S.C. IMBISSTAR SRL 333 C 1 ELIGIBIL
20 S.C. IMBISSTAR SRL 278 C 1 ELIGIBIL
21 S.C PRODUCTIE PANEM 200 A 1 ELIGIBIL

Lista firmelor participante la licitaţia pt. locurile de comerţ cu amănuntul



Nr.Crt. Denumire
Oferta pe 

MP (Lei)

Tipul locului de 

vânzare

Nr. locuri 

solicitate
Observaţii

22 I.I SZEKERESI ZSUZSANNA 210 A 1 ELIGIBIL
23 I.I SZEKERESI ZSUZSANNA 210 C 1 ELIGIBIL
24 PRODEPAN SRL 361,12 A 2 ELIGIBIL
25 I.F MAKO 170 A 1 ELIGIBIL
26 S.C OLTISZ SUPERPAST 420,99 A 1 ELIGIBIL
27 S.C OLTISZ SUPERPAST 411,29 C 1 ELIGIBIL
28 I.I. DEMENY ELIZA 150 C 1 ELIGIBIL
29 S.C. ROSAL SRL 363,5 C 1 ELIGIBIL
30 S.C. ROSAL SRL 420 C 1 ELIGIBIL
31 PFA BUZA TUNDE 321,5 B 1 ELIGIBIL
32 PFA BUZA TUNDE 366,8 C 1 ELIGIBIL
33 I.I VIANOVA INTERNET 171,5 C 1 ELIGIBIL
34 I.I VIANOVA INTERNET 171,5 A 1 ELIGIBIL
35 S.C ICEBERG SRL 334,5 C 1 ELIGIBIL
36 S.C ICEBERG SRL 451,6 B 1 ELIGIBIL
37 PFA VERSANSZKI ADALBERT 100 A 1 ELIGIBIL
38 PFA VOICULESCU SIMONA 100 A 1 ELIGIBIL
39 I.F VITUS ILDIKO EVA 36 B 2 NEELIGIBIL
40 I.I KOVACS A. LEVENTE 150 C 1 ELIGIBIL
41 TRICTON SRL 200 A 1 ELIGIBIL
42 I.I SZEKERES LAJOS 300 A 1 ELIGIBIL
43 I.I SZEKERES LAJOS 300 C 1 ELIGIBIL
44 FCOM-FULOP SRL 301 A 1 ELIGIBIL



Nr.Crt. Denumire
Oferta pe 

MP (Lei)

Tipul locului de 

vânzare

Nr. locuri 

solicitate
Observaţii

45 FCOM-FULOP SRL 301 C 1 ELIGIBIL
46 ADMO PRINT&SALES SRL 110 B 1 ELIGIBIL
47 PFA KOCSIS ISTVAN 213 B 1 ELIGIBIL
48 PFA GAL M. ILDIKO 10 - - NEELIGIBIL
49 RISE F&M 256 A 1 ELIGIBIL
50 RISE F&M 256 C 1 ELIGIBIL
51 I.I SANTA I. IOSIF 321,5 C 1 ELIGIBIL
52 I.I SANTA I. IOSIF 206 B 1 ELIGIBIL
53 I.I SANTA ELEMER 121,5 C 1 ELIGIBIL
54 I.I SANTA ELEMER 102 B 1 ELIGIBIL
55 FRUZSI CSOKI SRL 360 C 1 ELIGIBIL
56 MITUGRASZ SRL 400,5 C 1 ELIGIBIL
57 PFA PETERFFY ZOLTAN 200 B 1 ELIGIBIL
58 PFA BUS IVAN 200 B 1 ELIGIBIL
59 PFA PETERFFY CSABA 15 B 1 NEELIGIBIL
60 PFA BIHARI EDIT 101 B 2 ELIGIBIL
61 PFA RADUCANU MARIAN 131 B 1 ELIGIBIL
62 I.F. DUMITRU AL. NORICA “LAURA 104,5 B 1 ELIGIBIL
63 I.I.GHEORGHE M. ION. 121 A 1 ELIGIBIL
64 PFA FLOREA ADRIAN 121 A 1 ELIGIBIL
65 I.I MAGYARI ISTVAN 125 A 1 ELIGIBIL
66 I.F SINKA ERZSEBET 120 A 1 ELIGIBIL
67 ZOLSPORT 150 A 1 ELIGIBIL
68 MAJETT-COZ SRL 180 A 1 ELIGIBIL



69 PFA GHEORGHE V. MIRELA 251 B 1 ELIGIBIL
70 FALU GYONGYE SRL 333,33 C 1 ELIGIBIL
71 PFA FLOREA I. SANDA ELENA 151 B 1 ELIGIBIL
72 PFA SZABO I.- S. CSABA 200 B 1 ELIGIBIL
73 KAROLY KOMSERV SRL 150 20MP 2 NEELIGIBIL
74 I.I KONNATH FERENC 133,33 B 2 ELIGIBIL
75 KONFJUD SRL 337,16 B 2 ELIGIBIL
76 PFA SZASZ ERVIN 202 B 1 ELIGIBIL
77 A. I. C. SERVICII SRL 151 B 1 ELIGIBIL
78 I. F. KANYADI ZITA 181 A 1 ELIGIBIL

Comisia de licitaţie,

Czimbalmos Kozma Csaba
Dulányi Aladár
Petráss Jolán



Nr.Crt. Denumire
Oferta pe MP 

(Lei)

Tipul locului 

de vânzare

Data şi ora 

programării pt. 

încheiere 

contract
1 S.C NASA SRL 460 A 10/04/2013 – 09:30
2 S.C NASA SRL 460 A 10/04/2013 – 09:30
3 S.C OLTISZ SUPERPAST 420,99 A 10/04/2013 – 09:40
4 S.C TRANSYLVANIAN TRADITION 401,16 A 10/04/2013 – 09:50
5 S.C TRANSYLVANIAN TRADITION 401,16 A 10/04/2013 – 09:50
6 PRODEPAN SRL 361,12 A 10/04/2013 – 10:00
7 PRODEPAN SRL 361,12 A 10/04/2013 – 10:00
8 PFA RETI MAGDOLNA 341 A 10/04/2013 – 10:10
9 FCOM-FULOP SRL 301 A 10/04/2013 – 10:20
10 S.C HOZO ALIMEX SRL 300,65 A 10/04/2013 – 10:30
11 I.I SZEKERES LAJOS 300 A 10/04/2013 – 10:40
12 RISE F&M 256 A 10/04/2013 – 10:50
13 I.I SZEKERESI ZSUZSANNA 210 A 10/04/2013 – 11:00
14 I.F. BORDAS DALMA 201,1 A 10/04/2013 – 12:00
15 S.C. PATY LEVARI 201 A 10/04/2013 – 12:10
16 S.C. PATY LEVARI 201 A 10/04/2013 – 12:10
17 S.C PRODUCTIE PANEM 200 A 10/04/2013 – 12:20
18 TRICTON SRL 200 A 10/04/2013 – 12:20
19 I. F. KANYADI ZITA 181 A 10/04/2013 – 12:40
20 MAJETT-COZ SRL 180 A 10/04/2013 – 12:50
21 I.I VIANOVA INTERNET 171,5 A 10/04/2013 – 13:00
22 I.F MAKO 170 A
23 S.C HOZO ALIMEX SRL 160,65 A
24 ZOLSPORT 150 A
25 I.I MAGYARI ISTVAN 125 A

26 I.F SINKA ERZSEBET 120 A

Comisia de licitaţie,

Czimbalmos Kozma Csaba
Dulányi Aladár
Petráss Jolán

vor fi chemaţi în caz de eliberare locuri

Lista firmelor participante la licitaţia pt. locurile Tip A - KURTOSKALACS



Nr.Crt. Denumire
Oferta pe 

MP (Lei)

Tipul locului de 

vânzare

Data şi ora 

programării pt. 

încheiere contract

1 S.C. ROSAL SRL 420 C 10/04/13 08:00 AM
2 S.C OLTISZ SUPERPAST 411,29 C 10/04/13 08:10 AM
3 MITUGRASZ SRL 400,5 C 10/04/13 08:20 AM
4 PFA BUZA TUNDE 366,8 C 10/04/13 08:30 AM
5 S.C. ROSAL SRL 363,5 C 10/04/13 08:40 AM
6 FRUZSI CSOKI SRL 360 C 10/04/13 08:50 AM
7 S.C ICEBERG SRL 334,5 C 10/04/13 09:00 AM
8 FALU GYONGYE SRL 333,33 C 10/04/13 09:10 AM
9 S.C. IMBISSTAR SRL 333 C 10/04/13 09:20 AM
10 I.I SANTA I. IOSIF 321,5 C
11 FCOM-FULOP SRL 301 C
12 I.I SZEKERES LAJOS 300 C
13 S.C. IMBISSTAR SRL 278 C
14 RISE F&M 256 C
15 I.I SZEKERESI ZSUZSANNA 210 C
16 I.I VIANOVA INTERNET 171,5 C
17 I.I SZEKELY LORAND 161 C
18 I.I. DEMENY ELIZA 150 C
19 I.I KOVACS A. LEVENTE 150 C
20 I.I SANTA ELEMER 121,5 C

vor fi chemaţi în caz de eliberare locuri

Comisia de licitaţie,

Czimbalmos Kozma Csaba
Dulányi Aladár
Petráss Jolán

Lista firmelor participante la licitaţia pt. locurile de Tip C Rulotă



Nr.Crt. Denumire
Oferta pe 

MP (Lei)

Tipul locului de 

vânzare

Data şi ora 

programării pt. 

încheiere contract
1 SC ALEX LOGSERV 181 A 11/04/2013 – 09:50
2 I.I.GHEORGHE M. ION. 121 A 11/04/2013 – 10:00
3 PFA FLOREA ADRIAN 121 A 11/04/2013 – 10:10
4 I.I PAL I. GYULA 111,35 A 11/04/2013 – 10:20
5 I.I. VERES OTTO-BENJAMIN 110 A 11/04/2013 – 10:30
6 I.I PINTYI LORÁND 106 A 11/04/2013 – 10:40
7 SC GILEMY IMPEX SRL 105,9 A 11/04/2013 – 10:50
8 I. I. CĂLĂRAȘIU NICULAE 103 A 11/04/2013 – 11:00
9 PFA ROȘCA DANA MIHAELA 103 A 11/04/2013 – 11:10

10 PFA VOICULESCU SIMONA 100 A 11/04/2013 – 11:20

Comisia de licitatie,

Czimbalmos Kozma Csaba
Dulányi Aladár
Petráss Jolán

Lista firmelor participante la licitaţia pt. locurile de comerţ cu amănuntul – Tip A



Nr.Crt. Denumire
Oferta pe 

MP (Lei)

Tipul locului 

de vânzare

Data şi ora programării 

pt. încheiere contract

1 S.C ICEBERG SRL 451,6 B 10/04/2013 – 13:50
2 KONFJUD SRL 337,16 B 10/04/2013 – 14:00
3 KONFJUD SRL 337,16 B 10/04/2013 – 14:00
4 PFA BUZA TUNDE 321,5 B 10/04/2013 – 14:10
5 PFA GHEORGHE V. MIRELA 251 B 10/04/2013 – 14:20
6 PFA KOCSIS ISTVAN 213 B 10/04/2013 – 14:30
7 I.I SANTA I. IOSIF 206 B 10/04/2013 – 14:40
8 PFA SZASZ ERVIN 202 B 10/04/2013 – 14:50
9 PFA SZABO I.- S. CSABA 200 B 11/04/2013 – 08:00

10 PFA PETERFFY ZOLTAN 200 B 11/04/2013 – 08:00
11 PFA BUS IVAN 200 B 11.04/2013 – 08:00
12 A. I. C. SERVICII SRL 151 B 11/04/2013 – 08:30
13 PFA FLOREA I. SANDA ELENA 151 B 11/04/2013 – 08:40
14 I.I KONNATH FERENC 133,33 B 11/04/2013 – 08:50
15 I.I KONNATH FERENC 133,33 B 11/04/2013 – 08:50
16 PFA RADUCANU MARIAN 131 B 11/04/2013 – 09:00
17 ADMO PRINT&SALES SRL 110 B 11/04/2013 – 09:10

18
I.F. DUMITRU AL. NORICA 
“LAURA

104,5 B 11/04/2013 – 09:20

19 I.I SANTA ELEMER 102 B 11/04/2013 – 09:30
20 PFA BIHARI EDIT 101 B 11/04/2013 – 09:40
21 PFA BIHARI EDIT 101 B 11/04/2013 – 09:40

Comisia de licitaţie,

Czimbalmos Kozma Csaba
Dulányi Aladár
Petráss Jolán

Lista firmelor participante la licitaţia pt. locurile de comerţ cu amănuntul tip B



Nr.Crt. Denumire
Oferta pe 

MP (Lei)

Tipul locului de 

vânzare

Data şi ora 

programării pt. 

încheiere contract

1 PFA VERSANSZKI ADALBERT 100 A 11/04/2013 – 11:30
2 S.C. KEDVENC KIADO SRL 100 A 11/04/2013 – 11:40

Comisia de licitaţie,

Czimbalmos Kozma Csaba
Dulányi Aladár
Petráss Jolán

Lista firmelor participante la licitaţia pt. locurile pentru cărţi – Tip A


